05/07/2022 14:01 SEI/TCE-TO - 0494377 - Ofício

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000533850&infr… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 929/2022 - SEPLE

Palmas, 04 de julho de 2022.
A Sua Senhoria a Senhora
ANA CÉLIA VASCONCELOS CHAVES RIBEIRO
Secretária-Chefe de Controle Externo do Tribunal de Contas da União – SECEX/TO
302 Norte - Av. Teotônio Segurado - Lote 1A - Plano Diretor Norte
770006-332 - Palmas - TO

Assunto: Ciência da decisão do TCE/TO.
Processo nº 11912/2020

Senhora Secretária-Chefe,

Comunicamos Vossa Senhoria para conhecimento do inteiro teor da RESOLUÇÃO Nº

284/2022-PLENO, exarada na Sessão Plenária Ordinária por Videoconferência de 29 de junho de 2022.
Informamos ainda, em atendimento ao item 11.3 da precitada RESOLUÇÃO que os

autos do processo poderão ser acessados por meio do endereço eletrônico http://www.tce.to.gov.br,
utilizando-se o menu "E-Contas Consulta Pública de Processos" e submenu "Pesquisa Avançada", consulta
ao processo nº 11912/2020.

Atenciosamente,

22.003375-7 0494377v3